‘ erat pro-avunculus Joannis Hamilton de Barganie, Armigeri, July 26. 1822.
 ‘ juris consulti, filii secundi demortui Domini Roberti Dalrymple
 ‘ de Castletown, procreat. inter illum et demortuam Dominam
 ‘ Joannam Hamilton, unicam filiam et prolem dicti demortui Jo-
 ‘ annis Magistri de Barganie, latoris præsentium, obiit ad fidem
 ‘ et pacem S. D. N. Regis, et quod dictus Joannes Hamilton est
 ‘ legitimus et propinquior hæres talliæ et provisionis dicto demor-
 ‘ tuo Jacobo Domino Barganie, suo consanguineo, secundum con-
 ‘ tractum matrimonialem init. et perfect. inter dictum Joannem
 ‘ Magistrum de Barganie, cum avisamento et consensu demortui
 ‘ Joannis Domini Barganie, sui patris, ex una parte, et Magistram
 ‘ Jeannam Sinclair, natu maximam filiam demortui Domini Ro-
 ‘ berti Sinclair,’ &c. The retour also stated that he was nearest
 heir of tailzie and provision, according to the judgment of the
 House of Lords, to the deed of repudiation of Sir Hew, and the
 decret of declarator.

By virtue of this general service, John Hamilton acquired
 right to the procuratory of resignation in the entail 1688, (which
 had never been executed,) and on the 26th of July 1742 he re-
 signed those parts of the estate of Bargany which held of the
 Prince, and obtained a charter of resignation under the Great
 Seal, the dispositive clause of which was thus expressed:—‘ Di-
 ‘ lecto nostro Joanni Hamilton de Barganie, juris consulto, filio
 ‘ secundo demortui Domini Roberti Dalrymple de Castleton, pro-
 ‘ creat. inter illum et demortuam Dominam Joannam Hamilton,
 ‘ unicam filiam demortui Joannis Magistri de Barganie, et sic
 ‘ hæredem fæmellam demortui Joannis Domini Barganie ejus avi,
 ‘ et hæredibus quibuscunque ex corpore dict. Joannis Hamilton,
 ‘ quibus deficient. aliis hæredibus quibuscunque ex corpore dict.
 ‘ Dominæ Joannæ Hamilton procreat. inter illam et dict. Domi-
 ‘ num Robertum Dalrymple, absque divisione; quibus deficient.,
 ‘ aliis hæredibus fæmellis ex corpore dict. demortui Joannis Do-
 ‘ mini Barganie absque divisione, hæres fæmella natu maxima, et
 ‘ descendentes ex ejus corpore omnes alias hæredes portionarias,
 ‘ semperexcluden., et absque divisione succeden.; quibus deficient.,
 ‘ hæredibus masculis ex corpore nunc demortui Domini Joannis
 ‘ Houston,’ &c. Then follow the other substitutions in the ori-
 ginal entail of Bargany as already recited, together with the pro-
 hibitory, irritant, resolute, and other clauses and limitations
 contained in this deed.